ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2023

                               № 18
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда» с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайство и.о. директора Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения» Харькова П.А., директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 7» имени Героя Российской Федерации Ю.С. Игитова                   (далее – МАОУ «Центр образования № 7» имени Героя Российской Федерации Ю.С. Игитова) Гудковой О.Ф., исполнительного директора общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод» (далее - ООО «Нижнесалдинский металлургический завод») Абрамова Э.В. о награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Орбана Александра Игоревича, педагога дополнительного образования МАОУ «Центр образования № 7» имени Героя Российской Федерации Ю.С. Игитова.

2. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Благодарственным письмом главы горского округа Нижняя Салда:

- Деянова Геннадия Андреевича, оператора поста управления стана горячей прокатки ООО «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Капралову Ксению Петровну, инженера 2 категории Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Кленовского Константина Сергеевича, испытателя специзделий на пневмогидростендах Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Кожевникова Андрея Вячеславовича, педагога дополнительного образования МАОУ «Центр образования № 7» имени Героя Российской Федерации Ю.С. Игитова;

- Кухту Данила Васильевича, электросварщика ручной сварки Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Мезину Ульяну Сергеевну, старшего бухгалтера-экономиста ООО «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Оникашвили Илью Захариевича, системного администратора ООО «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Посникову Наталью Витальевну, специалиста Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Терентьеву Ольгу Анатольевну, ведущего специалиста Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Терехина Дмитрия Сергеевича, вальцовщика стана горячей прокатки ООО «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Усову Наталью Александровну, машиниста крана металлургического производства ООО «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Устинову Юлию Римовну, инженера по управлению документацией ООО «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Шарипову Алину Александровну, сортировщика-сдатчика металла ООО «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Яковлева Олега Сергеевича, электрогазосварщика ООО «Нижнесалдинский металлургический завод».
И.о. главы городского округа
Нижняя Салда

                          С.В. Черкасов